ПРОТОКОЛ №____
внеочередного отчетно – выборного собрания (конференции)
первичной профсоюзной организации _____________________________________
                                                                       (полное наименование ППО)

Электропрофсоюза РТ ВЭП
город ____________       время__________                               ____________20___год
Всего членов Профсоюза – _______________
На собрании (конференции) присутствуют - ___________________
Кворум соблюден.

Председатель собрания (конференции): _______________________
Секретарь: ______________________________________
В соответствии с требованиями ст.181.2. Гражданского кодекса Российской Федерации, подсчёт голосов поручается секретарю ___________________________.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О ___________________________ - председателе первичной профсоюзной организации _________________________________Электропрофсоюза РТ ВЭП.
2. Об отзыве из состава Татарстанского республиканского комитета «Электропрофсоюз»_______________________________ - представителя первичной профсоюзной организации _______________________________________________ Электропрофсоюза РТ ВЭП.
3. Выборы председателя первичной профсоюзной организации ________________________________________________Электропрофсоюза РТ ВЭП.
4. Выборы и делегирование в состав Татарстанского республиканского комитета «Электропрофсоюз» представителя первичной профсоюзной организации _______________________________________________ Электропрофсоюза РТ ВЭП.
1. По первому вопросу повестки дня слушали: _____________________
Постановили: Досрочно освободить _____________________________ от должности председателя первичной профсоюзной организации _______________________________________________ Электропрофсоюза РТ ВЭП.
Голосовали: «Единогласно» – за, «против» - нет, «воздержавшихся» – нет.

Принято – «Единогласно».
2. По второму вопросу повестки дня слушали:_____________________
Постановили: Отозвать _____________________________________ из состава республиканского комитета Электропрофсоюза РТ ВЭП представителя первичной профсоюзной организации ________________________  Электропрофсоюза РТ ВЭП.
Голосовали: «Единогласно» – за, «против» - нет, «воздержавшихся» – нет.

Принято – «Единогласно».
3. По третьему вопросу повестки дня слушали: ____________________.
Постановили: Избрать ___________________________________________ – председателем первичной профсоюзной организации ________________________________________________Электропрофсоюза РТ ВЭП.
Голосовали: «Единогласно» – за, «против» – нет, «воздержавшихся» – нет.
Принято – «Единогласно».
4. По четвертому вопросу повестки дня слушали:___________________
Постановили: Делегировать членом Татарстанского республиканского комитета «Электропрофсоюз» от первичной профсоюзной организации ______________________________________________ Электропрофсоюза РТ ВЭП ________________________ председателя ППО ______________________________.
Голосовали: «Единогласно» – за, «против» – нет, «воздержавшихся» – нет.

Принято: «Единогласно».
Председатель собрания                                                      _______________________
(конференции)                                                                                   (Ф.И.О.)
Секретарь                                                                           _______________________
                                                                                             (Ф.И.О.)
1
2